
ORDEN No. VALOR NIT CONTRATISTA FECHA INICIO FECHA FIN
DCTO. 

ADICION

No. 

ADICION
VALOR ADICION

FECHA 

INICIO 

ADICION

FECHA FIN 

ADICION
OBJETO ADICION

ODS 6  $            1.600.000,00 53051807 LOZANO JUNCO OLGA LUCIA 01/07/2017 30/07/2017 ADICIÓN Y 

PRORROGA

3  $             1.600.000,00 01/07/2017 30/07/2017 CONSOLIDACIÓN Y REPORTE A SECRETARIA DE 

FACULTAD DE LISTADO DE ESTUDIANTES PARA 

ELIMINACIÓN DE DEUDA DE INFORMACIÓN DE 

VACUNACIÓN EN EL SIA

ODS 7  $            1.309.733,00 35501722 GARZON BEJARANO BLANCA 

LILIA

01/07/2017 19/07/2017 ADICIÓN Y 

PRORROGA

1  $             1.309.733,00 01/07/2017 19/07/2017 ADICIONAR PRESUPUESTALMENTE EL VALOR DE 

$1.309.733, PARA PRORROGAR POR EL TÉRMINO 

DE DIECINUEVE (19) DÍAS LA ODS N° 7 DE 2017.

ODS 8  $            1.203.333,00 52782446 BELTRAN FRANCO ALBA 

YADMILE

01/07/2017 19/07/2017 ADICIÓN Y 

PRORROGA

1  $             1.203.333,00 01/07/2017 19/07/2017 ADICIONAR  Y PRORROGAR  

ODS 9  $                533.330,00 1030529684 RAMIREZ ALBERTO NICOLAS MODIFICAIÓN Y 

PRORROGA

1  $                533.330,00 SE HACE NECESARIO ADICIONAR  EL VALOR DE 

$533.330 PARA EL PAGO DEL MES DE MAYO  DEL 

CONTRATISTA, TENIENDO EN CUENTA QUE POR 

NECESIDADES DE LA FACULTAD, ASUMIRÁ  LA 

SIGUIENTE OBLIGACIÓN ESPECIFICA.

SOPORTE TÉCNICO EN LAS VIDEOS CONFERENCIAS 

DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA EN EL ÁREA DE 

INFORMÁTICA.

ODS 12  $            2.068.000,00 52225112 JAIMES GOMEZ CLAUDIA 

MARIA

01/07/2017 31/07/2017 ADICIONAR, 

MODIFICAR Y 

PRORROGAR LA 

ODS N° 12 DE 

2017.

1  $             2.068.000,00 01/07/2017 31/07/2017 ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA ODS N° 

12 DE 2017.

ODS 71  $            1.620.000,00 80229930 RUBIO SANCHEZ YOBANI  $             1.620.000,00 TENIENDO EN CUENTA LOS ARGUMENTOS 

EXPUESTOS POR LA SUPERVISORA DE LA ODS, SE ODS 72  $            2.950.000,00 52782446 BELTRAN FRANCO ALBA 

YADMILE

16/12/2017 31/01/2018 ADICIONAR, 

PRORROGAR Y 

 $             2.950.000,00 16/12/2017 31/01/2018 ADICIONAR, PRORROGAR Y MODIFICAR LA ODS N° 

72 DE 2017.ODS 80  $            1.379.000,00 52039939 CHARRY LOPEZ TATIANA 01/12/2017 30/12/2017 ADICIONAR  Y 

PRORROGAR 

1  $             1.379.000,00 01/12/2017 30/12/2017 ADICIONAR  Y PRORROGAR 

ODS 85  $                920.000,00 1030560314 LEON PEDRAZA JULIETH 

FERNANDA

01/10/2017 23/10/2017 ADICIONAR Y 

PRORROGAR 

1  $                920.000,00 01/10/2017 23/10/2017 ADICIONAR Y PRORROGAR 

ODS 126  $                600.000,00 3229933 FIGUEROA CHAPETON 

CARLOS JULIO

ADICIONAR 

PRESUPUESTAL Y 

MODIFICACIÓN 

 $                600.000,00 ADICIONAR PRESUPUESTAL Y MODIFICACIÓN 

ORDEN No. VALOR NIT CONTRATISTA FECHA INICIO FECHA FIN
DCTO. 

ADICION

No. 

ADICION
VALOR ADICION

FECHA 

INICIO 

ADICION

FECHA FIN 

ADICION
OBJETO ADICION

ODS 3  $            1.773.000,00 52908679 PERILLA RODRIGUEZ LINA 

MARIA

01/07/2017 19/07/2017 PRORROGA 1  $             1.773.000,00 01/07/2017 19/07/2017 ADICIONAR Y PRORROGAR LA ODS UGI N° 3 DE 

2017.

                              

ORDEN No. VALOR NIT CONTRATISTA FECHA INICIO FECHA FIN
DCTO. 

ADICION

No. 

ADICION
VALOR ADICION

FECHA 

INICIO 

FECHA FIN 

ADICION
OBJETO ADICION

ODS EMPRESA 2066 - PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES 

ÓRDENES CONTRACTUALES SUSCRITAS POR LA FACULTAD DE ENFERMERIA ENTRE EL 1° DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ODS EMPRESA 2016 - PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES

ODC EMPRESA 2016 - PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES 



ODC 19  $                413.200,00 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN 

YOHANNA

ADICIÓN 1  $                413.200,00 ADICIONAR PRESUPUESTALMENTE $413.200 Y 

MODIFICAR LOS ITEM DE LA  ODC N° 19, ASÍ:

ITEM           DETALLE                              UNIDAD           

VALOR UNITARIO      VALOR TOTAL  

1.                 REFRIGERIOS SENCILLOS   564                 

$3.600                         $2.030.400      

2.                 REFRIGERIOS ESPECIALES  54                  

$8.000                          $432.000

VALOR TOTAL  DE LA ODC $2.462.400

ORDEN No. VALOR NIT CONTRATISTA FECHA INICIO FECHA FIN
DCTO. 

ADICION

No. 

ADICION
VALOR ADICION

FECHA 

INICIO 

ADICION

FECHA FIN 

ADICION
OBJETO ADICION

ODC 23  $          10.000.000,00 860000018 AGENCIA DE VIAJES Y 

TURISMO AVIATUR S A

ADICIÓN 1  $           10.000.000,00 ADICIONAR PRESUPUESTALMENTE EL VALOR DE 

$10,000,000 DE LA ORDEN DE COMPRA N° 23 DE 

2017, CON EL FIN DE CONTINUAR ATENDIENDO 

OPORTUNAMENTE LA COMPRA DE TIQUETES PARA 

MOVILIDAD INTERNACIONAL DE INVESTIGADORES.

ODC EMPRESA 2066 - PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES 


